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Co najmniej 48 osób, które do tej pory znajdowały się w
kryzysie bezdomności, znajdzie przez najbliższe nieco ponad
2,5 roku tymczasowy „dach nad głową” w siedmiu
mieszkaniach ulokowanych na III i IV piętrze kamienicy przy
ul. Pogonowskiego 34 w Łodzi.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=786
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=786
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=786
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=786
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Na zdjęciu wnętrze jednego z pomieszczeń
przewidzianych dla osób w kryzysie
bezdomności w budynku przy ul.
Pogonowskiego 34

Głównym celem pobytu w mieszkaniu jest wsparcie danej
osoby w odzyskaniu samodzielności i umożliwienie jej powrotu
do niezależnego życia. Obecnie został wybrany operator
(Stowarzyszenie Społecznie Zaangażowani), który będzie
sprawował nad nimi pieczę na zlecenie Miasta Łodzi
i Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi. Projekt
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będzie realizowany do końca czerwca 2028 r.

Na funkcjonowanie mieszkań dla osób wychodzących z
bezdomności Miasto Łódź przekaże do końca czerwca 2028 r.
dotację w wysokości prawie 1,2 mln zł, w tym 114 tys. 510 zł
w tym roku, po 425 tys. 940 zł w 2026 r. i w 2027 r. oraz 227
tys. 220 zł w 2028 r. Środki te zostaną przeznaczone m.in. na
opłaty za media oraz zakup niezbędnego, dodatkowego
wyposażenia. Finanse te trafiły do Miasta Łodzi w ramach
unijnego dofinansowania wartego w sumie prawie 11 mln zł i
są przeznaczone na realizację kompleksowego wsparcia dla
osób w kryzysie bezdomności.

Dla kogo tymczasowe
mieszkania w Łodzi?
Mieszkania są przeznaczone dla osób w wieku od 18 do 60 lat
podejmujących aktywne działania na rzecz poprawy swojej
sytuacji życiowej. Każda osoba ubiegająca się o miejsce
w mieszkaniu musi posiadać zdolności do samodzielnego
funkcjonowania, posiadać dochód (praca, zasiłek, emerytura,
renta), motywację i gotowość do zmian, posiadać centrum
życiowe na terenie Łodzi oraz mieć za sobą pobyt w
placówkach dla osób w kryzysie bezdomności. Rekrutacja do
mieszkania będzie prowadzona przez specjalny zespół
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powołany przez dyrektora MOPS w Łodzi. Pobyt w mieszkaniu
przy ul. Pogonowskiego jest bezpłatny i może wynosić od 3 do
12 miesięcy, bez możliwości powrotu. W mieszkaniach
obowiązuje zakaz spożywania alkoholu i środków
odurzających.
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